2

[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 сентября 2022 г.

	№
	53/522-5

	г. Тверь

О результатах выборов
депутатов Тверской городской Думы
11 сентября 2022 года
по одномандатному избирательному округу №15
В соответствии со статьями 25, 70 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,
на основании протокола территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери о результатах выборов депутатов Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу №15
от 12  сентября 2022 года, постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.05.2022 №64/799-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16 по выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери», территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Признать выборы депутатов Тверской городской Думы
по одномандатному избирательному округу №15 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
1. Признать избранным депутатом Тверской городской Думы
по одномандатному избирательному округу №15 зарегистрированного кандидата Барышева Яна Артуровича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
1. Уведомить зарегистрированного кандидата по одномандатному избирательному округу №15 Барышева Яна Артуровича об избрании
депутатом Тверской городской Думы.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	Ю.В. Экилик